お得意様各位

2020 年 3 月

                           タキロンシーアイ株式会社

                                     住設建材事業部

「タキロンホール」廃番のお知らせ

         拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別

のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

標題の件、長年ご愛顧を賜りましたが、下記の通り販売を中止させて

頂きます。皆様にはご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ござい

ません。

今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます

敬具

記

1. 廃番実施日：2020 年 3 月 19 日出荷分にて終了予定

2. 廃番品種 ：タキロンホール、タキロンホール用立上り管

        タキロンホール用部品

※廃番予定品種一覧は別紙にて。

※ご不明点等の詳細は、担当営業までお問い合わせ下さい。

以上

廃番予定品種一覧

タキロンホール

○150-300シリーズ

梱包

入数

右 左 (個)

起点 起点 THN-KTR 150－300 1

15°曲り THN-15LR　右/左 150×150－300 293839 293846 1

30°曲り THN-30LR　右/左 150×150－300 293853 293860 1

45°曲り THN-45LR　右/左 150×150－300 293877 293884 1

60°曲り THN-60LR　右/左 150×150－300 293891 293907 1

75°曲り THN-75LR　右/左 150×150－300 293914 293921 1

90°曲り THN-90LR　右/左 150×150－300 293938 293945 1

45°合流(本管合流) THN-45YR　右/左 150×150－300 293952 293969 1 64,600

90°合流(本管合流) THN-90YR　右/左 150×150－300 293976 293983 1 60,500
落差点 ドロップ THN-DRR 150×150－300 1
中間点 ストレート THN-STR 150×150－300 1

TH-KDR 150×300－0.8H 1 58,000 受注生産品

TH-KDR 150×300－1.0H 1 58,600 受注生産品

TH-KDR 150×300－1.2H 1 60,500 受注生産品

TH-KDR 150×300－1.4H 1 62,400 受注生産品

TH-KDR 150×300－1.6H 1 63,600 受注生産品

TH-KDR 150×300－1.8H 1 65,300 受注生産品

TH-KDR 150×300－2.0H 1 66,600 受注生産品

○200-300シリーズ

梱包

入数 設計

右 左 (個) 価格

起点 起点 THN-KTR 200－300 1

15°曲り THN-15LR　右/左 200×200－300 294102 294119 1

30°曲り THN-30LR　右/左 200×200－300 294126 294133 1

45°曲り THN-45LR　右/左 200×200－300 294140 294157 1

60°曲り THN-60LR　右/左 200×200－300 294164 294171 1

75°曲り THN-75LR　右/左 200×200－300 294188 294195 1

90°曲り THN-90LR　右/左 200×200－300 294201 294218 1

45°合流(本管合流) THN-45YR　右/左 200×200－300 294225 294232 1 75,700

90°合流(本管合流) THN-90YR　右/左 200×200－300 294249 294256 1 71,500
落差点 ドロップ THHN-DRR 200×200－300 1
中間点 ストレート TH-NSTR 200×200－300 1

TH-KDR 200×300－0.8H 1 59,400 受注生産品

TH-KDR 200×300－1.0H 1 59,400 受注生産品

TH-KDR 200×300－1.2H 1 61,600 受注生産品

TH-KDR 200×300－1.4H 1 63,600 受注生産品

TH-KDR 200×300－1.6H 1 64,700 受注生産品

TH-KDR 200×300－1.8H 1 66,600 受注生産品

TH-KDR 200×300－2.0H 1 67,700 受注生産品

タキロンホール用立上り管

梱包

入数 設計

(個) 価格

MP-MVU 300×0.6H 294362 1 7,300

MP-MVU 300×0.9H 294379 1 10,100

MP-MVU 300×1.2H 294386 1 12,100

MP-MVU 300×1.5H 294393 1 14,300

MP-MVU 300×2.0H 294409 1 18,900

タキロンホール用部品

梱包
入数 設計
(個) 価格

MP-PMF　SP 150×150 301497 2 8,470

MP-PMF　SP 200×200 301503 1 18,150

MP-IHR　SP 150×200 301527 1 6,160

MP-GSR 150－300 301534 2 6,270

MP-GSR 200－300 301541 2 8,470
ホール用部品　合流サドル

品種 品名 商品コード 備考

ホール用部品　自在継手

ホール用部品　ゴム輪受口 偏
芯インクリーザー

備考

ホール用部品　立上り管

設計価格

サイズ

294331

品種 品名 サイズ 商品コード

45,100
294348

落差点 起点形ドロップ

294270

294287

294294

294300

294317

294324

屈曲点

合流点

294355

備考

294096

45,100

294065

区分 品種 品名 サイズ
商品コード

落差点 起点形ドロップ

294003

294010

294027

294034

294041

294058

屈曲点

合流点

294089

備考

293822

44,000

区分 品種 品名 サイズ
商品コード

44,000
294072

	住設No125-08案内文(タキロンホール)
	住設No125-08廃番品種一覧